МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
[image: image1.jpg]—~\ =

«СВЕТОГОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 21декабря 2010 года №50
О признании утратившими силу решений
совета депутатов МО «Светогорское городское

поселение» от 25.11.2008 года № 54, № 55, № 57

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления в муниципальном образовании «Светогорское городское поселение», пунктом 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Светогорское городское поселение», совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО «Светогорское городское поселение» №54 от «25» ноября 2008 года "Об утверждении в новой редакции и продлении на 2011 год, заканчивающегося в 2010 году срока реализации муниципальной целевой программы «Основные направления развития культуры на территории МО «Светогорское городское поселение» на 2008-2010 года».
2. Признать утратившим силу решения совета депутатов МО «Светогорское городское поселение»  №55 от «25» ноября 2008 года "Об утверждении в новой редакции и продлении на 2011 год, заканчивающегося в 2010 году срока реализации муниципальной целевой программы «Молодежь Светогорска» на 2008-2010 года".
3. Признать утратившим силу решения совета депутатов МО «Светогорское городское поселение» №57от «25» ноября 2008 года "Об утверждении в новой редакции и продлении на 2011 год, заканчивающегося в 2010 году срока реализации муниципальной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению психоактивными веществами детьми и молодежью на территории МО «Светогорское городское поселение» на 2008-2010 года»".
4. Решение вступает в силу с 01 января 2011 года.
5. Решение опубликовать в газете «Вуокса».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, культуре, спорту, образованию и здравоохранению.
Глава МО
«Светогорское городское поселение»

М.А. Рассадников
Разослано: в дело, Администрация МО, газета «Вуокса», прокуратура